[(EREEF1XF1EE445HRE]
Al 73

REBTEHOBARERNB/REE

ERRERB: 2024406 A 19H
BAEHEHEA : KRB AEEER
REEL FBREAKREZE
FREETEOBAREBREABT/RESE HEFEH

F445 KEE~OELE ANGARE1010RELILE1 020 R0 LEOFEB A (94354
RARUREETER ) ~OEBLHASNIE RO BABHEOSEHIOAAEL L EEEDS

NEZEDEHN, FEETOREEZ T -ED7EILUL

HEZLUEEES Q- (D+Q) 96.6%
REETEH X1, %2) D 225
EnlBEEZLUESHB(EA
HEZUESHE (EAH @ 287 ) 1055 RFEER (4451 72
LEE) @

X1 BEFEEHEL,

X2 BFFEEORBETOREEZIT-EN, TOEBTHETICAEEZNRE1ID1IORELIIEID20RD LF
DEBERNR, PARUVEERTERC)ANDEBEREEHFARFELEIBAICENT, SEBFICHT 0
A, COSICEKMAEAEEBEERADHREFTITHINGNEEL, BREBENBLLELIRBETREED
HICEZEITHELLTMASBELEL,

HEZUFDEAR

EF-HFEO—X

HEFE—FI1—X

EF—FhHrAI—R

EFZ—F$0-2

HEF—FE=HpHa—R

AEHERE— -2

S

KLU HEHN_ULED
LEREIL, a~cDENTN
(&t L®], f=FZL, TEH#ERR
BESHB(LED) IFE
ABEELHTDIDBELDHD
=86, HFREREICONTE
*f’éfff%%, —AN&ELTHRSC

a. REEADEZEDH
KEDETOHEFITRY, FEIE
HA TR,

69

24

60

42

12

b. AEEARE—D—DFE
ELFZZDOERD LBFEDER
B (R, DRARUEREE
BEBRL ) ANDEBREFFHFAS
Nni=EFn%

11

15

15

c.  BRBHEDSEZ:ID
A2FBLE L EDLARILTHBT
EQEHERZ DD A E(IC
KYSEBASh T3 E D
XEEEHPIZEE IR
BRI BAREEHAERICIRS,

70

27

95

43

10

XTAARELE DS B IDA2IES L EDLALTHBENHEBZ DO % LYEBPESNTLIBE (C) 12D
WTIE, TEXREREDSER DAL EOLALTHIZEEZRT 5= DEE HBROAKIIE) DELE
RREB LG TR T 524,

REZLESHB(Q) RUAR(a~cDENTNDEE) DARDAE

R—LR—ITHREK




